

NORSPED ApS

Elisabeth Billes Vej 76
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Jan Leth Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORSPED ApS
Elisabeth Billes Vej 76
9300 Sæby

CVR-nr: 15980672
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået i investering i 50% ejet selskab. Men i år har selskabet investeret i udlejningshus, hvilket i fremtiden vil være hovedaktiviteten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 129.4237 Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.463.506 og egenkapitalen er kr. 1.823.806.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i det kommende regnskabsår.

Følgende ejer hele anpartskapitalen:

Jan Leth Sørensen
Elisabeth Billes Vej 76
9300 Sæby

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.156	-17.449
Resultat af ordinær primær drift		9.156	-17.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		129.323	91.616
Andre finansielle indtægter			14.627
Øvrige finansielle omkostninger		-8.952	-112.324
Ordinært resultat før skat		129.527	-23.530
Skat af årets resultat		-100	25.400
Årets resultat		129.427	1.870
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-120.677	91.616
Overført resultat		250.104	-89.746
I alt		129.427	1.870

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		1.164.771	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.164.771	
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.228.233	1.285.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.228.233	1.285.448
Anlægsaktiver i alt		2.393.004	1.285.448
Udskudte skatteaktiver		53.600	53.700
Andre tilgodehavender		1.407	
Tilgodehavender i alt		55.007	53.700
Likvide beholdninger		15.495	367.613
Omsætningsaktiver i alt		70.502	421.313
Aktiver i alt		2.463.506	1.706.761

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.064.771	1.185.448
Overført resultat		259.035	8.931
Egenkapital i alt		1.823.806	1.694.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.433	12.382
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		628.267	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.700	12.382
Gældsforpligtelser i alt		639.700	12.382
Passiver i alt		2.463.506	1.706.761

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	1.185.448
Udbetalt udbytte i årets løb	-250.000
Andel i årets resultat	129.323
Nettoopskrivninger ultimo	1.064.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.164.771

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Sørensen Eftf. ApS, Frederikshavn kommune	50%	2.329.540	258.644

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Poul Sørensen Eftf. ApS stillet kaution overfor dennes pengeinstitut. Kautionen udgør det maximale træk på kassekredit på kr. 2.000.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0